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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
AKUNTANSI

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : AKUNTANSI   Kelas : XB
Mata Kuliah : WF00031304 - Pengantar Akuntansi   Jumlah Peserta : 10
Dosen : LITDIA   Waktu : SABTU-09.45
Semester : 2021 - 2022 Ganjil

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Persentase

1. 20200310260004 FACHREZAL
AKBAR ada ada ada ada ada ada ada ada 67%

2. 20210310200014 ELFRIDA
MIAJOVAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

3. 20210310200021 AN-NISA
DARFIANTY ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

4. 20210310200050
MUHAMMAD
TEGUH
WAHYUDI

0%

5. 20210310200052 YOSIDA
ISDIANAWATI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

6. 20210310200084
MUTIA
ARIFAH
ZAHRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 20210310200097
MUHAMMAD
NUR ARIF
HIRZI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 20210310200101 REGINO
SATRIANTO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

9. 20210310200108 NAJWA LAILA
TSURAYA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

10. 20210310260002 Aldiva Gazza
Siena ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

  Catatan   Jakarta, 07 Februari 2022  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

     

    ( LITDIA )  
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : AKUNTANSI  

Mata Kuliah : WF00031304 - Pengantar Akuntansi  

Dosen : LITDIA [Tugas 1 :
15%, Tugas :
15%, UTS :
30%, UAS :
40%]   KELAS : XB

Semester : 2021 - 2022 Ganjil   JUMLAH MAHASISWA : 10

KU

LIAH

KE :

TGL
DARI
JAM 


s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2021-
09-25

09:45:00
-
12:15:00

"Pendahuluan_Pengantar Akuntansi dan Bisnis" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


10

2021-
11-14

09:45:00
-
12:15:00

"Inventories" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


11

2021-
11-20

09:45:00
-
12:15:00

"Fraud Internal Control and Cash" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


12

2021-
11-27

09:45:00
-
12:15:00

"Ujian Akhir Semester" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


2

2021-
10-02

09:45:00
-
12:15:00

"Recording Process (Pencatatan Transaksi)" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


3

2021-
10-09

09:45:00
-
12:15:00

"Adjusting The Account (Penyesuaian)" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


4

2021-
10-16

09:45:00
-
12:15:00

"\"Completing The Accounting Cycle (Penyelesaian
Siklus Akuntansi)\""

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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5 2021-
10-23

09:45:00
-
12:15:00

"Completing The Accounting Cycle (Penyelesaian Siklus
Akuntansi)"

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


6

2021-
10-30

09:45:00
-
12:15:00

Ujian Tengah Semester Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


7

2021-
11-06

09:45:00
-
12:15:00

"Accounting For Merchandising Operation (Akuntansi
Untuk Perusahaan Dagang)"

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


8

2021-
11-07

09:45:00
-
12:15:00

"Accounting For Merchandising Operation (Akuntansi
Untuk Perusahaan Dagang)"

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


9

2021-
11-13

09:45:00
-
12:15:00

"Inventories" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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Program Studi : AKUNTANSI  
Mata Kuliah : WF00031304 - Pengantar Akuntansi  
Dosen : LITDIA   KELAS : XB
Semester : 2021 - 2022 Ganjil   JUMLAH MAHASISWA : 10

No NIM Nama
Nilai

Harian

15%

Tugas

15%

UTS 

30%

UAS 

40% Nilai Angka Nilai Huruf

1. 20200310260004 FACHREZAL AKBAR 90 90 75 75 79.5 B+

2. 20210310200014 ELFRIDA MIAJOVAN 90 90 70 70 76 B+

3. 20210310200021 AN-NISA DARFIANTY 90 90 83 75 81.9 A-

4. 20210310200050 MUHAMMAD TEGUH WAHYUDI

5. 20210310200052 YOSIDA ISDIANAWATI 90 90 73 70 76.9 B+

6. 20210310200084 MUTIA ARIFAH ZAHRA 90 90 69 73 76.9 B+

7. 20210310200097 MUHAMMAD NUR ARIF HIRZI 90 90 76 85 83.8 A-

8. 20210310200101 REGINO SATRIANTO 90 90 74 79 80.8 A-

9. 20210310200108 NAJWA LAILA TSURAYA 90 90 70 88 83.2 A-

10. 20210310260002 Aldiva Gazza Siena 90 90 69 70 75.7 B+

  Catatan   Jakarta, 07 Februari 2022  
    Tanda tangan Dosen  

 







 







 

    ( LITDIA )  


